お客さま各位

令和４年１１月２日

田川信用金庫

代金取立手数料の改定について

 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では令和４年１１月４日の電子手形交換所の運用に伴いまし

て、代金取立手数料を下記の通り改定いたします。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．改定日   令和４年１１月４日（金）受付分より

 ２．改定内容

   代金取立（改定後）

電子手形交換所経由   ４４０円

個別取立（※） １，１００円

   ※電子手形交換所に参加しない金融機関の手形・小切手や預金等取立は

    個別取立（郵送にて取立）となります。

   参考（改定前）

手 形
同 地

４４０円

他行普通

６６０円

他行至急

１，１００円

小切手

（右記以外無料）

広域交換 3-1

４４０円

個別取立

６６０円

個別取立至急

１，１００円

     （改定後）

手 形
電子手形交換所経由

４４０円

個別取立

１，１００円
－

小切手 －
個別取立

１，１００円
－

以   上